Señor
$ Superintendente de Compañtas

Ciudad.»

% Señor Superintendente:

Para dar cumplimiento a lo estipulado por
la Ley, me es grato informar a usted que el señor Alberto Pérez
Arteta ha transferido 1. 250 acciones de su propiedad en el capital
de Ciento Veinte y Cinco Mil Sucres ( S/. 125.000 ) a favor de Ex”

ploración y Minera Andina S. A., EMASA. Esta transferencia ha

sido registrada en los libros de la Compafifa con fecha 2 de Agosto
de 1977.    

Tanto el cedente como son de

nacionalidad ecuatoriana.

" PERNANJO “DONOSO C,

SE E OEMERAL

[...]

6 Superintendente de Compañfas

Ciudad.-

Señor Superintendente:

Para dar cumplimiento a lo estipulado por la
Ley, nos permitimos informar a usted que el señor Pedro Martín Pé-
rez Arteta, ha transferido 1. 250 acciones de su propiedad en el capi-

tal de Ciento Veinte y Cinco Mil Sucres ( S/. 125.000 ) a favor de Ex-

ploración y Minera Andina S, A., EMASA, Esta transferencia ha sido
registrada en los libros de la Compañía con fecha 2 de Agosto de 1977,

Tanto el cedente como el cesiopário de na =

cionalidad ecuatoriana,

A ==.

or,

TABACALERA ANDINA S.A.